

Årsredovisning

Karlstads Åkeri AB

559183-8072

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Oldin , Verkställande direktör
2024-08-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom åkeriverksamhet.
Företaget har sitt säte i Karlstad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 758	8 931	6 419	6 182
Resultat efter finansiella poster	-271	-75	-218	189
Soliditet %	4	9	11	14,6

Nettoomsättningen har minskat från föreg år då åkeribranchen har blivit hårt drabbat av rådande ekonomiskt läge i landet. Vissa uppdrag fanns ingen lönsamhet i och pausades under en period.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	422 227	32 333	504 560
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		32 333	-32 333	0
- Årets resultat			-271 127	-271 127
- Belopp vid årets utgång	50 000	454 560	-271 127	233 433

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	454 560
Årets resultat	-271 127
Summa	183 433

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	183 433
Summa	183 433

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 758 450	8 931 382
Övriga rörelseintäkter	1 143 722	66 497
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 902 172	8 997 879
Rörelsekostnader		
Kostnader försäljning tjänster	-3 421 965	-2 721 943
Övriga externa kostnader	-2 211 637	-5 255 427
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 249 553	-934 744
Övriga rörelsekostnader	-28 334	0
Summa rörelsekostnader	-6 911 489	-8 912 114
Rörelseresultat	-9 317	85 765
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 419	204
Räntekostnader och liknande resultatposter	-269 229	-160 721
Summa finansiella poster	-261 810	-160 517
Resultat efter finansiella poster	-271 127	-74 752
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	123 000
Summa bokslutsdispositioner	0	123 000
Resultat före skatt	-271 127	48 248
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-15 915
Årets resultat	-271 127	32 333

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		72 205	0
Fordon	2	3 676 561	3 480 370
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 748 766	3 480 370
Summa anläggningstillgångar		3 748 766	3 480 370
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		461 428	572 375
Övriga fordringar		86 641	147 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		167 552	481 090
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		715 621	1 200 581
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		761 745	1 161 851
<i>Summa kassa och bank</i>		761 745	1 161 851
Summa omsättningstillgångar		1 477 366	2 362 432
SUMMA TILLGÅNGAR		5 226 132	5 842 802

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	454 560	422 227
Årets resultat	-271 127	32 333
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>183 433</i>	<i>454 560</i>
Summa eget kapital	233 433	504 560
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 2 003 583	2 876 702
Summa långfristiga skulder	2 003 583	2 876 702
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 2 110 911	999 672
Leverantörsskulder	724 099	1 007 611
Övriga skulder	79 271	324 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	74 835	129 532
Summa kortfristiga skulder	2 989 116	2 461 540
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 226 132	5 842 802

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Fordon	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 873 125	5 118 125
Inköp	3 928 530	825 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 545 355	-70 000
Utgående anskaffningsvärden	6 256 300	5 873 125
Årets avskrivningar	1 249 553	934 744

Not 3 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2023-12-31	2022-12-31
Företagets lån som uppgår till 4 114 494 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.		
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 003 583	2 876 702
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 110 911	999 672

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 114 494	5 797 000
Summa ställda säkerheter	4 114 494	5 797 000

UNDERSKRIFTER

Karlstad dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Oldin

Johan Oldin

Verkställande direktör

2024-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-07-01

Strawberry Audit AB

Lars Jäderström

Lars Jäderström

Huvudansvarig auktoriserad revisor
